
 

ZARZĄDZENIE    NR  379/22 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  03 stycznia 2022 r 

 

 

w sprawie upoważnienia  Pani Małgorzaty Nowak - Szepela do  wydawania w  

imieniu Wójta Gminy Lasowice Wielkie decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej oraz prowadzenia postępowań 

administracyjnych. 

 

Na podstawie art. 9 ust 5 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

( t.j. Dz.U.2021, poz. 1744 ) , oraz art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. 2020, poz. 1329), art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 2020, poz.111) oraz art. 8b i art.12 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. 2021, poz. 877)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Małgorzatę Nowak - Szepela do prowadzenia  w  imieniu Wójta 

Gminy Lasowice Wielkie następujących postępowań administracyjnych oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji administracyjnych:  

- zadania związane z realizacją ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- zadania związane z realizacją ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

- zadania związane z realizacją ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

- zadania w zakresie podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

- zadania w zakresie realizacji ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

 

§ 2 

 

Upoważnienia , o którym mowa w § 1  udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


